
 

Místní akční plán III v ORP Třinec 
reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0021138  Stránka 1 

 

Projekt „Místní akční plán III v ORP Třinec“ 

 
Zápis z jednání dne 26.1.2023 od 13:30 hod. 

 

PRACOVNÍ SKUPINA PRO ROZVOJ ČTENÁŘSKÉ GRAMOTNOSTI 
A K ROZVOJI POTENCIÁLU KAŽDÉHO ŽÁKA 

 

 

místo konání: Knihovna Třinec 

 

 

účastníci jednání: 

viz prezenční listina + manažerka projektu Bc. Martina Sikorová, vedoucí odboru školství 

magistrátu města Třinec Ing. Vladimíra Kacířová 

 

Program setkání: 

 

Setkání pracovní skupiny se účastnila manažerka projektu a vedoucí odboru školství a 

tělovýchovy města Třince, proto se nejprve hodnotilo naplnění stanovených priorit a cílů 

strategického rámce v proběhlém období MAP. 

Hledali jsme možnosti pokračování v úspěšných aktivitách, např. Čtenářský metr, Pasování 

prvňáčků na čtenáře, společné vzdělávání pedagogů a knihovníků. 

 

Dále byly také prezentovány aktivity plánované pro tento rok – Metodické setkání s odborníkem 

na téma PISATELSTVÍ, Mgr. Kateřina Gaszková, společné metodické setkání DoČeT, které 

připravuje Knihovna Třinec spolu s pracovní skupinou ČG. Toto setkání bude zaměřeno na 

podporu kvalitní doporučené četby na školách.  

 

V závěru setkání jsme stanovili úkolu pro další schůzky, které se budou především týkat 

plánování aktivit pro MAP IV. 

 

 

 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: příprava aktivit pro MAP IV 

 

Termín dalšího setkání: únor 2023 

 

 

Zapisovatel: Marika Zadembská 

 

 

 


